*1000993397*

檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

臺南市政府　書函

地址：70801臺南市安平區永華路2段6號

承辦人：王冠偉

電話：3901127

電子信箱：bombbreak@mail.tainan.gov.tw

受文者：臺南市政府地政局

發文日期：中華民國101年1月3日

發文字號：府人考字第1000993397號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：有關100年度行政院模範公務人員事蹟簡介，請依說明二

辦理，請 查照。

說明：

一、依據100年12月21日行政院人事行政局局考字第100006250

3號函辦理。

二、有關100年度行政院模範公務人員事蹟簡介，本府共獲分

配10冊，因數量有限，爰僅發予本次獲選100年行政院模範

公務人員之機關（稅務局），其餘機關若有需要可至本府

人事處參閱。

正本：臺南市政府所屬各級機關(稅務局附模範公務人員事蹟簡介1冊)、臺南市各區公

所

副本：臺南市政府人事處 2012-01-03
12:15:11